
59125002054 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. - 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO-N N. AU-26-031 DEL 27/01/2026 

Oggetto: Approvazione Piano Triennale Prevenzione Corruzione e Trasparenza 2026/2028 

L'anno 2026, addì 27 del mese di gennaio, presso la sede della S.AN.B. spa sita in Corato (BA) alla via Mangilli 
A.C., il sottoscritto, Avv. Nicola Roberto Toscano, nato a  (BA) il  (cod. fisc: 

, nella sua qualità di Amministratore unico della S.A.N.B. s. p-a., cap. soc. Euro 
900.000,00 interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., p. IVA e numero iscrizione al Registro delle Imprese 
07698630725 - in forza della delibera dell'Assemblea straordinaria dei soci del 3/05/2023; 

vista la legge 6 novembre. 2012, n.190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione delli corruzione e 
dell'illegalita nella pubblica amministrazione"; il decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33, recante "Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi della pubblicit, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; la Proposta di Piano triennale 2026/2028 di Prevenzione della Corruzione e 
Traspaenza redatto dal RPCT dott. Giuseppe Pasculli; 

considerato che la SANB. spa. (Servizi Ambientali per il Nord Batese s.pa) è una societi in house 
providing, interamente partecipata dai Comuni di Bitonto, Corato, Molfetta, Ruvo di Puglia e Terlizzi ed è 

affidataria del servizio di gestione unitaria di raccolta, smaltimento ¢ trasporto dei rifiuti solidi urbani per i 
territori dei suddetti Comuni, facenti parte dell' ARO BA/1 

DETERMINA 

di dare atto che quanto specificato in premessa è patte integrante del dispositivo del presente documento; 

di approvare il Piano Triennale per la Prevenzione della Cottuzione e Trasparenza 2026/2028 cosi come 
formulato dal RPCT; 

di pubblicare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza 2026/2028 sul sito aziendale; 

di dare attuazione allo stesso Piano nei termini di legge e direttive ANAC. 


